ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI SÁT HẠCH

CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CNTT CƠ BẢN

Kính gửi: Trung tâm phát triển CNTT – ĐHQG Tp.HCM

 Bộ phận Tin học – Trung tâm NV và Phát triển NNL HIAST

 Căn cứ Quy định về tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT ban hành theo Thông

tư liên tịch số 17/2016/TTLT – BGDĐT- BTTT ngày 21 tháng 06 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục  Đào tạo và Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;

Họ và tên (viết chữ in hoa):  ......................................................................................................

Ngày sinh: ..................................................... Nơi sinh: ............................................................

Dân tộc: ........................................................ Giới tính: ...........................................................

Số CMND/ Căn cước công dân: ..............................................................................................

Ngày cấp: ....................................... Nơi cấp: .............................................................................

Mã số sinh viên: ........................................... Lớp: ...................................................................

Trường: .....................................................................................................................................

(Hoặc cơ quan công tác: .......................................................................................................... )

Điện thoại liên lạc: ....................................................................................................................

Email: .........................................................................................................................................

Đăng ký ôn thi:  Có   Không

 Tôi xin đăng ký dự thi sát hạch cấp chứng chỉ Ứng dụng Công  nghệ thông tin cơ bản tại

Hội đồng sát hạch Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin – Trường ĐH Công nghệ

Thông tin – ĐHQG Tp.HCM địa bàn Quận 12 đặt tại Trường Cao Đẳng Kinh Tế - Công Nghệ

Tp. Hồ Chí Minh.

Ngày thi:  ........................................................................................................................

 Địa chỉ Hội đồng thi: 138, Hà Huy Giáp, Phường Thạnh Lộc, Quận 12, TP.HCM

Tôi xin cam kết thực hiện đúng quy định về Quy chế thi của Hội đồng.

 TP.HCM, Ngày  ..... tháng  ....... năm 20 .......

 Người đăng ký dự thi

Ghi chú:  - Thí sinh nộp 3 tấm ảnh 3x4, 01 thẻ sinh viên hoặc 1 CMND photo.

Ảnh 3 x 4

Ảnh 3 x 4 Ảnh 3 x 4